
重要なお知らせ

「サッと計算」は 2014 年 12月末を
もちましてサポートを終了いたします。

「サッと計算」は2014年 12月末をもちましてサポートを終了いたします。
日頃よりご愛顧いただきありがとうございます。
このたび弊社では、「TimeP@CK（『サッと計算』付属モデル）」販売終了、OSサポート終了等による開発環境の変化に伴い、
2000年から継続しておりましたタイムカード集計ソフト「サッと計算』の無償サポートサービスを終了することとなりました。
サポート終了日以降は、サポート終了内容に従い対応に制約が生じますこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※1：給与ソフトの連携レイアウトに変更がある場合のみ対応いたします。
※2： 期間中にリリースされるWindows7の ServicePackについては、動作確認  
　　 を実施いたします。
           Windows7以降の新OSについては対応いたしません。

重要な
お知らせ

「サッと計算」の操作性はそのままにご要望の多かった機能を追加いたしました。

後継ソフト
「サッと勤怠」への
ご更新をお願いいたします。

後継ソフト「サッと勤怠」のご紹介

ここがポイント！

1 サッと計算でご利用いただいてい
る設定データはそのまま取り込め
ます。

3 最新OS
Windows 8.1、8に対応。

4 毎年定期的に機能強化を実施！

5 会員向け「TimeP@CKクラブ」入
会で最新バージョンソフトを無償
提供。※サービス内容・入会については
裏面をご覧ください。 その他の機能は裏面へ

他にも便利な
機能がいっぱい！

「サッと勤怠」更新手順
①

裏面の申込書を
FAX送信。

② サッと勤怠が届く。 ③
移行は簡単！

④ 運用開始！

サッと勤怠の更新には28,000円（税別）の費用がかかります。

そんなお客様は

無料オンラインセミナーをご受講ください！
タイムレコーダーだけ
使っている･･･

サッと計算は使っていない･･･

パソコンとインターネット環境があれば、全国どこからでもデスクでご受講いただけるセミナーです。

詳しくは で検索！

2 現在ご利用いただいているタイム
レコーダー、タイムカードはその
ままご使用いただけます。

毎回 LIVE 配信 チャットで質問

FAX012
0-61-01

77

FAX



28,000 税別
4,900 税別

※ 表示価格には消費税が含まれておりません。消費税については販売時点の消費税率が適用されます。

ご提供いただいた個人情報は、商品等のご案内にのみ利用させていただきます。
詳細は、弊社ホームページ（https://www.amano.co.jp/timepack/mailform/form/privacy_yuso.html）を参照いただき、同意の上でお申込みください。

002


